СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
п.Калангуй
16 мая 2018 года                                                                       № 116
Об отставке главы администрации городского поселения «Калангуйское»

На основании заявления об отставке по собственному желанию главы городского поселения «Калангуйское» Чигидина Олега Анатольевича и решения  Совета городского поселения «Калангуйское», руководствуясь статьей 26 ч.6 п.2 Устава городского поселения «Калангуйское»
РЕШИЛ:
1. Принять отставку главы администрации городского поселения «Калангуйское» Чигидина Олега Анатольевича с 16 мая 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию городского поселения «Калангуйское».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение разместить на информационном стенде расположенном в Администрации городского поселения «Калангуйское» и опубликовать на  официальном сайте  Администрации городского поселения «Калангуйское» www.admkan.ru.

Председатель Совета городского
поселения «Калангуйское»                                    Шолохов М.В.